52
WINDBOX L, XL – Rideaux d’air haute pression apparents
Hauteur d’installation de 4,00 à 7,00 m
MODELES VENTILATION SEULE – SANS ÉLÉMENT CHAUFFANT
HA
U
TE
U
R
D’
IN
ST
AL
LA
TI
O
N
 [m
] Modèle Longueur Débit d’air max
Puissance
ventilateurs
230V-50Hz
Intensité
ventilateurs
230V-50Hz
Niveau sonore à
5 m Poids
mm m³/h kW  A  dB(A)  kg
4,
00
 –
 5
,0
0 WL1000-A 1000 4000 1,04 4,4 63 72
WL1500-A 1500 6000 1,56 6,6 64 108
WL2000-A 2000 8000 2,08 8,8 65 145
WL2500-A 2500 10000 2,60 11,0 66 177
WL3000-A 3000 12000 3,12 13,2 67 213
5,
00
 –
 7
,0
0 WXL1000-A 1000 5300 1,40 6,0 65 78
WXL1500-A 1500 7950 2,10 9,0 66 117
WXL2000-A 2000 10600 2,80 12,0 67 157
WXL2500-A 2500 13250 3,50 15,0 68 192
WXL3000-A 3000 15900 4,20 18,0 69 211
MODELES AVEC BATTERIE ELECTRIQUE – 3 ÉTAGES DE PUISSANCE
Modèle Longueur Débit d’air
max
Puissance chauffage
électrique
400Vx3 – 50 Hz
Puissance
ventilateurs
230V-50Hz
Intensité
ventilateurs
230V-50Hz
Niveau
sonore à
5 m
Poids
mm m³/h kW kW  A  dB(A)  kg
HA
U
TE
U
R
D’
IN
ST
AL
LA
TI
O
N
 [m
]
4,
00
 –
 5
,0
0 WL1000-E 1000 4000 10/15/25 1,04 4,4 63 90
WL1500-E 1500 6000 15/22,5/37,5 1,56 6,6 64 135
WL2000-E 2000 8000 20/30/50 (*) 2,08 8,8 65 180
WL2500-E 2500 10000 20/40/60 (*) 2,60 11,0 66 225
WL3000-E 3000 12000 20/40/60 (*) 3,12 13,2 67 270
5,
00
 –
 7
,0
0
WXL1000-E25 1000 5300 10/15/25 1,40 6,0 65 95
WXL1000-E35 1000 5300 10/25/35 1,40 6,0 65 96
WXL1500-E37 1500 7950 15/22,5/37,5 2,10 9,0 66 144
WXL1500-E52 1500 7950 15/37,5/52,5 (*) 2,10 9,0 66 150
WXL2000-E50 2000 10600 20/30/50 (*) 2,80 12,0 67 192
WXL2000-E70 2000 10600 20/50/70 (*) 2,80 12,0 67 200
WXL2500-E60 2500 13250 20/40/60 (*) 3,50 15,0 68 240
WXL2500-E74 2500 13250 20/50/70 (*) 3,50 15,0 68 250
WXL3000-E60 3000 15900 20/40/60 (*) 4,20 18,0 69 288
WXL3000-E80 3000 15900 30/50/80 (**) 4,20 18,0 69 300
(*) Prévoir 2 alimentations électriques triphasées 400V séparées + 1 alimentation monophasé 230V Ph+N+T
(**) Prévoir 3 alimentations électriques triphasées 400V séparées + 1 alimentation monophasé 230V Ph+N+T
Autres puissances / bridage de puissance disponibles sur demande
 Montage en apparent, position horizontal ou vertical (pied de fixation nous consulter)
 Hauteur d’installation 4,00 à 5,00m (L) / 5,00 à 7,00 m (XL)
 Carrosserie autoporteuse en acier galvanisé avec insert filetés M8, finition époxy-
polyester, blanche RAL 9016 de série. Autres coloris ou finition tout Inox disponibles, nous
consulter.
 Ventilateurs centrifuges à double-ouïe à faible niveau sonore entraînés par moteur avec
rotor extérieur, protection thermique intégrée. 5 vitesses de ventilation sélectionnables.
 Grille d’aspiration frontale micro-perforée efficacité G2, ne nécessitant pas l’utilisation
de filtre et d’entretien intensif.
 Jet de soufflage laminaire avec lamelles orientables en profilés d’aluminium (orientation
Eté/Hiver).
 Boitier de commande standard avec récepteur infrarouge intégré, télécommande à
distance et 10m de câble basse tension équipé d’embouts RJ45 (Plug & Play) inclus.
 Autres régulations disponibles, voir page 64. (Nous consulter)
WINDBOX L,XL - Rideaux d’air haute pression apparents
Hauteur d’installation de 4,00 à 7,00m
52
53
MODELES AVEC BATTERIE EAU CHAUDE 2 RANGS – eau 80/60°C – air repris 20°C
HA
U
TE
U
R
D’
IN
ST
AL
LA
TI
O
N
 [m
] Modèle Longueur Puissance
calorifique
Pertes de
charges
batterie
Puissance
Ventilateurs
230V-50Hz
Intensité
ventilateurs
230V-50Hz
Niveau
sonore
à 5 m
Poids
mm m³/h kW  Pa  Pouce kW  A  dB(A)  kg
4,
00
 –
 5
,0
0 WL1000-P2R 1000 3800 19,68 1730 1’’ 1,04 4,4 62 89
WL1500-P2R 1500 5700 29,64 950 1’’ 1,56 6,6 63 128
WL2000-P2R 2000 7600 43,01 2390 1’’ ¼  2,08 8,8 64 171
WL2500-P2R 2500 9500 56,01 4670 1’’ ¼ 2,60 11,0 65 214
WL3000-P2R 3000 11400 69,27 8090 1’’ ½  3,12 13,2 66 260
5,
00
 –
 7
,0
0 WXL1000-P2R 1000 4900 22,68 2250 1’’ 1,40 6 64 94
WXL1500-P2R 1500 7350 34,52 1240 1’’ 2,10 9 65 137
WXL2000-P2R 2000 9800 50,10 3140 1’’ ¼  2,80 12 66 183
WXL2500-P2R 2500 12250 65,29 6130 1’’ ¼ 3,50 15 67 227
WXL3000-P2R 3000 14700 80,79 10640 1’’ ½  4,20 18 68 278
MODELES AVEC BATTERIE EAU CHAUDE 3 RANGS – eau 60/40°C – air repris 20°C
HA
U
TE
U
R
D’
IN
ST
AL
LA
TI
O
N
 [m
] Modèle Puissance
calorifique
Pertes de
charges
batterie
Puissance
Ventilateurs
230V-50Hz
Intensité
ventilateurs
230V-50Hz
Niveau
sonore
à 5 m
Poids
mm m³/h kW  Pa  Pouce kW  A  dB(A)  kg
4,
00
 –
 5
,0
0 WL1000-P3R 1000 3800 16,18 2570 1’’ 1,04 4,40 62 89
WL1500-P3R 1500 5700 25,92 3210 1’’ 1,56 6,60 63 128
WL2000-P3R 2000 7600 35,58 3680 1’’ ¼  2,08 8,80 64 171
WL2500-P3R 2500 9500 45,55 4750 1’’ ¼ 2,60 11 65 214
WL3000-P3R 3000 11400 56,78 8350 1’’ ½  3,12 13,20 66 260
5,
00
 –
 7
,0
0 WXL1000-P3R 1000 4900 18,98 3410 1’’ 1,40 6 64 94
WXL1500-P3R 1500 7350 30,45 4270 1’’ 2,10 9 65 137
WXL2000-P3R 2000 9800 41,83 4910 1’’ ¼  2,80 12 66 183
WXL2500-P3R 2500 12250 53,56 6330 1’’ ¼ 3,50 15 67 227
WXL3000-P3R 3000 14700 66,78 11140 1’’ ½  4,20 18 68 278
MODELES AVEC BATTERIE EAU CHAUDE 4 RANGS – eau 50/40°C – air repris 20°C
HA
U
TE
U
R
D’
IN
ST
AL
LA
TI
O
N
 [m
] Modèle Longueur Débit d’air
max
Puissance
calorifique
Pertes de
charges
batterie
Puissance
Ventilateurs
230V-50Hz
Intensité
ventilateurs
230V-50Hz
Niveau
sonore
à 5 m
Poids
mm m³/h kW  Pa  kW  A  dB(A)  kg
4,
00
 –
 5
,0
0 WL1000-P4R 1000 3800
Nous
consulter
Nous
consulter
1,04 4,40 62 89
WL1500-P4R 1500 5700 1,56 6,60 63 128
WL2000-P4R 2000 7600 2,08 8,80 64 171
WL2500-P4R 2500 9500 2,60 11 65 214
WL3000-P4R 3000 11400 3,12 13,20 66 260
5,
00
 –
 7
,0
0 WXL1000-P4R 1000 4900 1,40 6 64 94
WXL1500-P4R 1500 7350 2,10 9 65 137
WXL2000-P4R 2000 9800 2,80 12 66 183
WXL2500-P4R 2500 12250 3,50 15 67 227
WXL3000-P4R 3000 14700 4,20 18 68 278
Débit d’air
max
Longueur Débit d’air
max
FINITIONS GRILLES D'ASPIRATION INDUSTRIELLE OU TERTIAIRE
Raccordement
hydraulique
Raccordement
hydraulique
54
Montage apparent :
Montage encastré arasant au faux-plafond
avec plénum :
Référence plénum Longueur
OP-ACPLEL10 1000 mm
OP-ACPLEL15 1500 mm
OP-ACPLEL20 2000 mm
OP-ACPLEL25 2500 mm
OP-ACPLEL30 3000 mm
Montage encastré invisible au faux-plafond
avec plénum et kit télescopique soufflage / reprise :
Référence kit Longueur
OP-ACKILXL10 1000 mm
OP-ACKILXL15 1500 mm
OP-ACKILXL20 2000 mm
OP-ACKILXL25 2500 mm
OP-ACKILXL30 3000 mm
DIMENSIONS ET ACCESSOIRES SELON TYPE DE MONTAGE
55
PHOTOS DE RÉALISATIONS